



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

BBN Nordic ApS

Nyholms Alle 24, 2610 Rødovre

CVR-nr. 16 78 18 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2017.

Frank Nordgren
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

BBN Nordic ApS
Nyholms Alle 24
2610 Rødovre

CVR-nr.: 16 78 18 35
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Elbek Basbous, Direktør
Thomas Nørgaard Busk, Direktør
Frank l'Anglois-Nordgren, Direktør

Revision

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive grossistvirksomhed inden for handel med lim og klæbestoffer samt slibematerialer til industrien, salg og implementering af sikkerheds - og solfilmløsninger og salg af måttesystemer primært til mellemstore og store virksomheder samt til offentlige institutioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.955.428 kr. mod 9.706.612 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.862.075 kr. mod 2.708.754 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

For BBN Nordic har 2016 været et skelsættende år.

Vi skiftede navn 1.2.2016 og modtagelsen af det nye navn har været meget positiv.

Hele ændringen fra DO Trading til BBN Nordic er blevet tilendebragt og budskabet om at vi er en Nordisk virksomhed er blevet godt implementeret.

Vi har i 2016 ligeledes været at finde ved Tilst i Jylland.

Overordnet set har vi brugt 2016 til at finde fæste i Jylland, hvilket er lykkedes til fulde.

Vi har ligeledes i 2016 haft stor succes med at konvertere kommuner fra at leje måtter til nu at købe måtter.

2017 er ligeledes et meget spændende år for BBN Nordic, specielt i Sverige. Vi har pr. 1.2.2017 indledt et samarbejde med virksomheden Umbra, som ejer franchise konceptet Sol & Skugga.

Vi er i samarbejde med dem blevet ejere af en franchise butik i Malmø, som vi forventer os meget af.

Vi har derfor ændret i vores organisation for Danmark og Sverige og har rokeret rundt på medarbejdere samt ansat nye medarbejdere i Sverige, så vi er rustet til at optimere indenfor Sol & skugga konceptet.

Vi vil fortsat i 2017 arbejde for at få større markedsandele i Norden, specielt indenfor sol – og sikkerhedsfilm.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	8.955.428	9.706.612
1 Personaleomkostninger	-6.364.671	-5.878.526
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-390.816	-348.162
Driftsresultat	2.199.941	3.479.924
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	170.593	85.530
Andre finansielle indtægter	1.800	1.600
Øvrige finansielle omkostninger	-29.373	-6.925
Resultat før skat	2.342.961	3.560.129
2 Skat af årets resultat	-480.886	-851.375
Ordinært resultat efter skat	1.862.075	2.708.754
Årets resultat	1.862.075	2.708.754
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	170.593	85.530
Udbytte for regnskabsåret	370.000	0
Overføres til overført resultat	1.321.482	2.623.224
Disponeret i alt	1.862.075	2.708.754
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.500.000	0



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	236.212	472.408
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>236.212</u>	<u>472.408</u>
4 Produktionsanlæg og maskiner	66.173	86.405
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	365.212	459.700
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>431.385</u>	<u>546.105</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	271.247	564.918
Andre tilgodehavender	30.470	4.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>301.717</u>	<u>569.618</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>969.314</u>	<u>1.588.131</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.442.255	2.915.207
Varebeholdninger i alt	<u>2.442.255</u>	<u>2.915.207</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.578.950	3.208.946
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	727.526	0
Andre tilgodehavender	13.717	558.874
Periodeafgrænsningsposter	73.649	122.101
Tilgodehavender i alt	<u>2.393.842</u>	<u>3.889.921</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.392	7.490
Værdipapirer i alt	<u>7.392</u>	<u>7.490</u>
Likvide beholdninger	1.695.818	704.951
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.539.307</u>	<u>7.517.569</u>
Aktiver i alt	<u>7.508.621</u>	<u>9.105.700</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	200.000	200.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	227.837	521.508
9 Overført resultat	4.172.482	2.385.721
Foreslået udbytte for regnskabsåret	370.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.970.319</u>	<u>3.107.229</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>85.680</u>	<u>154.700</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>85.680</u>	<u>154.700</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	908.327	2.367.555
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.153.917
Selskabsskat	549.906	870.651
Anden gæld	<u>994.389</u>	<u>451.648</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.452.622</u>	<u>5.843.771</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.452.622</u>	<u>5.843.771</u>
 Passiver i alt	 <u>7.508.621</u>	 <u>9.105.700</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.425.682	5.070.069
Pensioner	286.468	213.703
Andre omkostninger til social sikring	42.272	39.065
Personaleomkostninger i øvrigt	610.249	555.689
	<u>6.364.671</u>	<u>5.878.526</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>15</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	549.906	870.651
Årets regulering af udskudt skat	-69.020	-19.276
	<u>480.886</u>	<u>851.375</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	<u>1.381.000</u>	<u>1.381.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.381.000</u>	<u>1.381.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-908.592	-672.392
Årets afskrivninger	-236.196	-236.200
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-1.144.788</u>	<u>-908.592</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>236.212</u>	<u>472.408</u>



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2016	408.751	408.751
Tilgang i årets løb	39.900	0
Kostpris 31. december 2016	<u>448.651</u>	<u>408.751</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-322.346	-351.530
Årets afskrivninger	-60.132	-63.680
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	92.864
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-382.478</u>	<u>-322.346</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>66.173</u>	<u>86.405</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	526.705	451.549
Tilgang i årets løb	0	168.020
Afgang i årets løb	0	-92.864
Kostpris 31. december 2016	<u>526.705</u>	<u>526.705</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-67.005	-723
Årets afskrivninger	-94.488	-66.282
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-161.493</u>	<u>-67.005</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>365.212</u>	<u>459.700</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	43.410	43.410
Kostpris 31. december 2016	<u>43.410</u>	<u>43.410</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	521.508	-4.130
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	170.593	85.530
Regulering mellemregning BBN Nordic AB	-464.264	440.108
Opskrivninger 31. december 2016	<u>227.837</u>	<u>521.508</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>271.247</u>	<u>564.918</u>



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	521.508	0
Resultatandel	170.593	521.508
Overført til overført resultat	-464.264	0
	<u>227.837</u>	<u>521.508</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.386.736	2.821.699
Årets overførte overskud eller underskud	1.321.482	-435.978
Overført fra datterselskabsreserver	464.264	0
	<u>4.172.482</u>	<u>2.385.721</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for al mellemværende med Jyske Bank er der afgivet løsøre pantebrev på i alt nom. t.kr 275 med pant i driftsinventar, materiel, goodwill og lejerettigheder, der er opført under selskabets anlægsaktiver til en bogført værdi på i alt t.kr. 668 pr. balancedagen.

Herudover er der til sikkerhed for al mellemværende med banken udstedt et skadeløsbrev som virksomhedspant på nominel t.kr. 1.300, der omfatter pant i simple fordringer herunder varedebitorer, lagerbeholdning, automobiler, driftsinventar og immaterielle rettigheder.

Endvidere har selskabets kapitalejere og ledelse afgivet selvskyldnerkautioner med pro rata hæftelse over for banken.

Selskabets gæld til Jyske Bank udgør på balancedagen kr. 0.



Noter

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frank Nordgren Holding ApS, CVR-nr. 28155735 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


